
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej Widawie.  

 

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450) zarządzam, 

 co następuje: 

§1 

1. Powierza się dotychczasowemu zastępcy Pani Edycie Ziółek pełnienie obowiązków 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej Widawie 

od dnia 1 maja 2025 r. 

2. Powierzenie następuje do dnia zatrudnienia Kierownika wyłonionego w drodze konkursu 

nie dłużej niż do 31 października 2025 r.   

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


